[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2017

	№ 72

с.Ягодная Поляна

	Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области за первое полугодие 2017 года

На основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования, в исполнении решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 25.10.2012 № 53/200-2 «О бюджетном процессе в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского    района Саратовской области», п о с т а н о в л я ю:

        1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Ягодно-Полянского муниципального образования за первое полугодие 2017 года согласно приложению.

        2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.

Глава муниципального образования
                             Т.И. Федорова

Приложение к постановлению

 Администрации Ягодно-Полянского

муниципального образования

Татищевского муниципального

района Саратовской области

от 01.08.2017 № 72

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	на  1 июля 2017 г.                                           Дата
	     01.07.2017

	по ОКПО

	Наименование финансового органа
	Администрация Ягодно - Полянского муниципального образования Татищевского района
	Глава по БК

	Наименование публично-правового образования
	Бюджет Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	по ОКТМО

	Периодичность: месячная

	Единица измерения: руб

	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	5 167 900,00
	1 066 668,06
	4 101 231,94

	     в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000.1.00.00000.00.0000.000
	4 600 000,00
	858 831,60
	3 741 168,40

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000.1.01.00000.00.0000.000
	265 000,00
	115 934,25
	149 065,75

	Налог на доходы физических лиц
	010
	000.1.01.02000.01.0000.110
	265 000,00
	115 934,25
	149 065,75

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000.1.01.02010.01.0000.110
	265 000,00
	115 566,54
	149 433,46

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000.1.01.02030.01.0000.110

	367,71
	-367,71

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	000.1.05.00000.00.0000.000
	120 000,00
	121 107,62
	-1 107,62

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000.1.05.03000.01.0000.110
	120 000,00
	121 107,62
	-1 107,62

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000.1.05.03010.01.0000.110
	120 000,00
	121 107,62
	-1 107,62

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000.1.06.00000.00.0000.000
	4 200 000,00
	616 429,65
	3 583 570,35

	Налог на имущество физических лиц
	010
	000.1.06.01000.00.0000.110
	900 000,00
	103 534,18
	796 465,82

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000.1.06.01030.10.0000.110
	900 000,00
	103 534,18
	796 465,82

	Земельный налог
	010
	000.1.06.06000.00.0000.110
	3 300 000,00
	512 895,47
	2 787 104,53

	Земельный налог с организаций
	010
	000.1.06.06030.00.0000.110
	200 000,00
	106 451,37
	93 548,63

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000.1.06.06033.10.0000.110
	200 000,00
	106 451,37
	93 548,63

	Земельный налог с физических лиц
	010
	000.1.06.06040.00.0000.110
	3 100 000,00
	406 444,10
	2 693 555,90

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000.1.06.06043.10.0000.110
	3 100 000,00
	406 444,10
	2 693 555,90

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	000.1.11.00000.00.0000.000
	15 000,00
	5 360,08
	9 639,92

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	000.1.11.05000.00.0000.120
	15 000,00
	5 360,08
	9 639,92

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000.1.11.05030.00.0000.120
	15 000,00
	5 360,08
	9 639,92

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000.1.11.05035.10.0000.120
	15 000,00
	5 360,08
	9 639,92

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000.2.00.00000.00.0000.000
	567 900,00
	207 836,46
	360 063,54

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000.2.02.00000.00.0000.000
	567 900,00
	207 836,46
	360 063,54

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000.2.02.10000.00.0000.151
	109 000,00
	51 600,00
	57 400,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000.2.02.15001.00.0000.151
	109 000,00
	51 600,00
	57 400,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000.2.02.15001.10.0000.151
	109 000,00
	51 600,00
	57 400,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000.2.02.30000.00.0000.151
	153 900,00
	51 236,46
	102 663,54

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000.2.02.35118.00.0000.151
	153 900,00
	51 236,46
	102 663,54

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000.2.02.35118.10.0000.151
	153 900,00
	51 236,46
	102 663,54

	Иные межбюджетные трансферты
	010
	000.2.02.40000.00.0000.151
	305 000,00
	105 000,00
	200 000,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000.2.02.40014.00.0000.151
	105 000,00
	105 000,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000.2.02.40014.10.0000.151
	105 000,00
	105 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	010
	000.2.02.49999.00.0000.151
	200 000,00

	200 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	000.2.02.49999.10.0000.151
	200 000,00

	200 000,00